

Rybnik, 01.02.2019 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dot.: zapytania ofertowego:

Dostawa gazu ziemnego (sprzedaż i usług dystrybucji) dla obiektu Szkoły Podstawowej nr 13 w Rybniku.

Pytanie 1: W związku z tym, że do ceny jednostkowej paliwa gazowego Wykonawca nie powinien doliczać stawki podatku akcyzowego, ponieważ zgodnie z odpowiedzią na pytanie 9 Zamawiający oświadczył, że jest zwolniony z płacenia podatku akcyzowego, czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany ceny netto paliwa gazowego w związku ze zmianą kwalifikacji w zakresie podatku akcyzowego oraz ustawowej zmiany opodatkowania podatkiem akcyzowym, niezależnie od tego czy powyższe zmiany są korzystne dla Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający jako podmiot zwolniony z płacenia podatku akcyzowego **nie dopuszcza zmiany** wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany ceny netto paliwa gazowego w związku ze zmianą kwalifikacji w zakresie podatku akcyzowego oraz ustawowej zmiany opodatkowania podatkiem akcyzowym, niezależnie od tego czy powyższe zmiany są korzystne dla Zamawiającego.

Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty.